Zmluvné strany sa dohodli na základe cenovej ponuky kupujúcich zo dňa 28.06.2024 ako aj 

v súlade so znaleckým posudkom č. 4/2024 vypracovaným Ing. Stanislavom Tóthom PhD. zo 

dňa 08.06.2024 na kúpnej cene za predmet kúpy tak, že kupujúci uhradia predávajúcemu 

kúpnu cenu vo výške: 5 600  - €, ( slovom: päťtisícšesťsto eur ).  Kupujúci sú povinní uhradiť 

kúpnu cenu na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy s uvedením rodného čísla 

ako variabilného čísla jedného z nich, a to najneskôr do 20 kalendárnych dní odo dňa účinnosti 

tejto Kúpnej zmluvy. Kupujúci sú zároveň povinný uhradiť s kúpnou cenou aj výšku 

bezdôvodného obohatenia podľa článku V. tejto zmluvy v hodnote 2 000,- € ( slovom: dvetisíc 

eur ) a teda kupujúci spolu uhradia predávajúcemu celkovo sumu 7 600,- € ( slovom: 

sedemtisícšesťsto eur).   

2. Kúpna cena ako aj hodnota bezdôvodného obohatenia sa považujú za uhradené dňom 

pripísania kúpnej ceny a hodnoty bezdôvodného obohatenia na účet predávajúceho. 

3. V prípade, že kúpna cena a hodnota bezdôvodného obohatenie nebudú v dojednanom termíne